
Číslo SOD zhotovitele: 8/2024

16.9.2024

Objednatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

Změna č.1: 

Vícepráce SO 01 10 044 390,00 Kč

Méněpráce SO 01 6 286 500,00 Kč

Finanční dopad změn: 

Cena dle SOD 55 940 651,80 Kč

Vícepráce SO 01 10 044 390,00 Kč

Méněpráce SO 01 6 286 500,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 59 698 541,80 Kč

Přílohy: 1) rozpočet

Za zhotovitele: 

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 

Za objednatele: 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel  Struž, MBA, předseda představenstva

Brno, VDJ  2x5000 m3 - oprava vnitř. líce akumulačních a armaturních komor, oprava 

střešního pláště nad komorami 

Příloha č. 2 - Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem: 

Číslo SOD objednatele: SML/0492/23

Projekt na základě místního testování odtrhových pevností omítek předpokládal ponechání stávajících omítek na stropech nádrží mimo drobné

anomálie. Na základě odbourání části omítek v rámci stavby byl zjištěn skutečný stav, který vyžaduje kompletní odbourání omítek z celé plochy

kleneb. 

SO 01  - Oprava vnitřního líce akumulačních komor




